



SYL Holding ApS

Stokbrovej 49, 8520 Lystrup

CVR-nr. 42 41 93 11

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

Sylvia Maria Nogal Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	SYL Holding ApS Stokbrovej 49 8520 Lystrup CVR-nr.: 42 41 93 11 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sylvia Maria Nogal Kristiansen, Stokbrovej 49, Lystrup, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.001 kr. mod -3.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.298 kr. mod 56.319 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-3.001	-3.001
Indtægter af kapitalinteresser	130.726	68.152
Andre finansielle indtægter	115	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.542	-8.832
Resultat før skat	110.298	56.319
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	110.298	56.319
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.164	-18.286
Overføres til overført resultat	20.134	74.605
Disponeret i alt	110.298	56.319

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	647.564	196.438
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>647.564</u>	<u>196.438</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>647.564</u>	<u>196.438</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>51.572</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>51.572</u>
	Aktiver i alt	<u>647.564</u>	<u>248.010</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.164	0
	Overført resultat	<u>97.541</u>	<u>77.407</u>
	Egenkapital i alt	<u>227.705</u>	<u>117.407</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	416.859	127.602
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.000</u>	<u>3.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.859</u>	<u>130.603</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>419.859</u>	<u>130.603</u>
	Passiver i alt	<u>647.564</u>	<u>248.010</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	0	77.407	117.407
Resultatandel	0	90.164	20.134	110.298
	40.000	90.164	97.541	227.705

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2023	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	<u>357.400</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>557.400</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	20.196	30.165
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	179.370	80.031
Udbytte	<u>-37.000</u>	<u>-90.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>162.566</u>	<u>20.196</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-23.758	-11.879
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-48.644</u>	<u>-11.879</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	<u>-72.402</u>	<u>-23.758</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>647.564</u>	<u>196.438</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>268.106</u>	<u>59.394</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>257.356</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
